
松山トランポリンクラブ 11

くろしおトランポリンクラブ 11

アルファ香川TC 1

さぬきトランポリンクラブ 7

トランポリンハウス ジャンプアップ 2

香川ジュニアトランポリンクラブ 16

Kamalei Lino ☆ T.C. 7

神辺スポーツセンター 7

バンビトランポリンクラブ 5

広島県しんいちトランポリンクラブ 2

おかやま暁TC 3

ハイフライヤーズ 2

TC temps 10

しまねトランポリンクラブ 1

forteTC 6

浜田トランポリンクラブ 6

Gr.1 Mクラス　女子・男子 11

Gr.2 PreCクラス 女子・男子 6
器具撤去・閉会式準備

試
　
　
技

Gr.13 シンクロ 9

役員打合せ

Gr.5 Ｃクラス男子 9

閉会式

12:00

12:15

12:45

閉館

13:55

14:40

13:15

14:05

14:20

Gr.9

Gr.10 11

試
　
　
　
技

休憩・機器調整

Gr.11 シンクロ

シンクロ 10

9:00

9:30

10:00

10:30

11:15

会場設営（愛媛県）

19:10

14:40

15:00

6月22日（土）

第18回中国四国地区トランポリン競技選手権　競技スケジュール

9:00

8:30

Gr.3

Gr.4

Gr.6

Gr.7

6月23日（日）

開　　場

12

11

8:30

9:30

10:15

Ｃクラス女子② 11

10:55

13:05

15:20

15:40

16:00

12:05
受
付
・
割
当
練
習

Gr.12

11

8

Ａクラス男子

10

15:30

Ｃクラス女子①

18:55

*進行状況により時間が前後することがあります

昼休憩

7Gr.8 Aクラス女子①

試
　
　
　
技

Ｂクラス女子

Ｂクラス男子

Aクラス女子②

16:10

シンクロ練習(フリー)

17:40

開会式



カテゴリ Gr. No 氏名 所属 カテゴリ Gr. No 氏名 所属

1 大西　由香理 アルファ香川TC 1 松川　成美 TCtemps

2 平尾　理津子 さぬきトランポリンクラブ 2 中村　優亜 松山トランポリンクラブ

3 国方　ちあき さぬきトランポリンクラブ 3 木村　心咲 Kamalei Lino ☆ T.C.

4 新出　万世 さぬきトランポリンクラブ 4 田川　桜子 バンビトランポリンクラブ

5 岡田　則子 バンビトランポリンクラブ 5 真鍋　里緒 くろしおトランポリンクラブ

6 和田　香里 松山トランポリンクラブ 6 近藤　倫央 バンビトランポリンクラブ

7 鈴木　知子 さぬきトランポリンクラブ 7 高倉　ももの 松山トランポリンクラブ

8 田中　紀子 さぬきトランポリンクラブ 8 木戸　葵 くろしおトランポリンクラブ

1 酒本　昌良 TCtemps 9 近藤　かな バンビトランポリンクラブ

2 十河　政司 トランポリンハウスジャンプアップ 10 瀬上　侑楽 浜田トランポリンクラブ

3 瀬上　悟 浜田トランポリンクラブ 11 岡田　ゆづる バンビトランポリンクラブ

1 片岡　オト くろしおトランポリンクラブ 12 笠原　結奈 神辺スポーツセンター

2 村上　莉心 神辺スポーツセンター 1 岡崎　智優 神辺スポーツセンター

3 齋藤　帆希果 浜田トランポリンクラブ 2 井之川　瑛人 さぬきトランポリンクラブ

4 妹尾　月依 TCtemps 3 岸　寛生 松山トランポリンクラブ

1 明神　瑛飛 くろしおトランポリンクラブ 4 藤井　陽太 Kamalei Lino ☆ T.C.

2 村上　千空 TCtemps 5 妹尾　希星 TCtemps

1 中條　きこ 香川ジュニアトランポリンクラブ 6 中村　臨成 くろしおトランポリンクラブ

2 石丸　千聖 ハイフライヤーズ 7 藤井　奏多 Kamalei Lino ☆ T.C.

3 喜安　七望 松山トランポリンクラブ 8 瀬上　尊登 浜田トランポリンクラブ

4 野坂　結 forteTC 9 西川　冬真 神辺スポーツセンター

5 伊久　恵夢 おかやま暁TC 10 真鍋　拓翔 くろしおトランポリンクラブ

6 中垣内　杏奈 神辺スポーツセンター 11 岡　友善 ハイフライヤーズ

7 福島　里衣菜 Tctemps 1 寶智　瑠優 香川ジュニアトランポリンクラブ

8 越智　心愛 松山トランポリンクラブ 2 守分　梨子 TCtemps

9 相田　紗奈 Kamalei Lino ☆ T.C. 3 岡田　結衣 香川ジュニアトランポリンクラブ

10 岡﨑　悠月 おかやま暁TC 4 長澤　萌栞 forteTC

11 辻　光来 くろしおトランポリンクラブ 5 神坂　実穂 香川ジュニアトランポリンクラブ

12 重政　嬉衣 神辺スポーツセンター 6 恒石　眞歩 くろしおトランポリンクラブ

13 米原　都姫 forteTC 7 村岡　彩花 香川ジュニアトランポリンクラブ

14 植村　吏湖 香川ジュニアトランポリンクラブ 8 原田　碧海 浜田トランポリンクラブ

15 小林　紗千 松山トランポリンクラブ 9 木村　二葉 Kamalei Lino ☆ T.C.

16 中山　結月 神辺スポーツセンター 10 平尾　咲耶子 香川ジュニアトランポリンクラブ

17 藤沢　穂果 トランポリンハウスジャンプアップ 11 国方　七穂 香川ジュニアトランポリンクラブ

18 相田　悠妃 Kamalei Lino ☆ T.C. 12 上原　美咲 香川ジュニアトランポリンクラブ

19 金澤　侑子 くろしおトランポリンクラブ 13 木村　唯愛 Kamalei Lino ☆ T.C.

20 越智　心鈴 松山トランポリンクラブ 14 近藤　美桜稀 香川ジュニアトランポリンクラブ

21 齋藤　菜帆 浜田トランポリンクラブ 15 新出　さくら 香川ジュニアトランポリンクラブ

22 林　咲希 香川ジュニアトランポリンクラブ 1 潮﨑　翔大 広島県しんいちトランポリンクラブ

1 三田　旭陽 広島県しんいちトランポリンクラブ 2 宮本　健志郎 しまねトランポリンクラブ

2 西森　蓮 くろしおトランポリンクラブ 3 近藤　晄 TCtemps

3 谷岡　豪太 松山トランポリンクラブ 4 近藤　颯祐 香川ジュニアトランポリンクラブ

4 靳　子毅 おかやま暁TC 5 湯淺　諒 さぬきトランポリンクラブ

5 村上　湊都 TCtemps 6 米原　煌桔 forteTC

6 小倉　駿 forteTC 7 林　顯真 香川ジュニアトランポリンクラブ

7 国方　晴仁 香川ジュニアトランポリンクラブ 8 中井　佑 forteTC

8 上田　愉司 くろしおトランポリンクラブ 9 中谷　勇理 松山トランポリンクラブ

9 井上　渉 松山トランポリンクラブ 10 近藤　誠史郎 香川ジュニアトランポリンクラブ

11 中野　友詠 TCtemps

2

P
C
・
女
子
男
子

6

Ｂ
・
女
子

Ｂ
・
男
子

7

Ｃ
・
女
子

Ｍ
・
女
子

第18回中国四国地区トランポリン競技選手権　【個人競技】スタートリスト

〇　進行状況により時間が前後することがあります。

＜個人競技＞

＊　3本アップ後試技

＊　Mクラス 2本アップ後試技

8

Ａ
・
女
子

9

10

Ａ
・
男
子

Ｃ
・
男
子

5

3

4

Ｍ
・
男
子

1



カテゴリ Gr. No 氏名 所属 カテゴリ Gr. No 氏名 所属

新出　万世 さぬきトランポリンクラブ 中野　友詠 TCtemps

平尾　理津子 さぬきトランポリンクラブ 中井　佑 forteTC

鈴木　知子 さぬきトランポリンクラブ 中谷　勇理 松山トランポリンクラブ

田中　紀子 さぬきトランポリンクラブ 岸　寛生 松山トランポリンクラブ

中村　臨成 くろしおトランポリンクラブ 国方　七穂 香川ジュニアトランポリンクラブ

米原　煌桔 forteTC 平尾　咲耶子 香川ジュニアトランポリンクラブ

井上　渉 松山トランポリンクラブ 笠原　結奈 神辺スポーツセンター

谷岡　豪太 松山トランポリンクラブ 中山　結月 神辺スポーツセンター

湯淺　諒 さぬきトランポリンクラブ 中村　優亜 松山トランポリンクラブ

新出　さくら 香川ジュニアトランポリンクラブ 越智　心愛 松山トランポリンクラブ

小林　紗千 松山トランポリンクラブ 西森　蓮 くろしおトランポリンクラブ

喜安　七望 松山トランポリンクラブ 金澤　侑子 くろしおトランポリンクラブ

原田　碧海 浜田トランポリンクラブ 林　咲希 香川ジュニアトランポリンクラブ

瀬上　侑楽 浜田トランポリンクラブ 中條　きこ 香川ジュニアトランポリンクラブ

相田　紗奈 Kamalei Lino ☆ T.C. 高倉　ももの 松山トランポリンクラブ

村上　莉心 神辺スポーツセンター 越智　心鈴 松山トランポリンクラブ

恒石　眞歩 くろしおトランポリンクラブ 国方　ちあき さぬきトランポリンクラブ

木戸　葵 くろしおトランポリンクラブ 国方　晴仁 香川ジュニアトランポリンクラブ

真鍋　里緒 くろしおトランポリンクラブ

野坂　結 forteTC

木村　唯愛 Kamalei Lino ☆ T.C.

木村　二葉 Kamalei Lino ☆ T.C.

村岡　彩花 香川ジュニアトランポリンクラブ

神坂　実穂 香川ジュニアトランポリンクラブ

木村　心咲 Kamalei Lino ☆ T.C.

相田　悠妃 Kamalei Lino ☆ T.C.

齋藤　菜帆 浜田トランポリンクラブ

瀬上　尊登 浜田トランポリンクラブ

岡田　結衣 香川ジュニアトランポリンクラブ

近藤　美桜稀 香川ジュニアトランポリンクラブ

上田　愉司 くろしおトランポリンクラブ

小倉　駿 forteTC

寶智　瑠優 香川ジュニアトランポリンクラブ

上原　美咲 香川ジュニアトランポリンクラブ

瀬上　悟 浜田トランポリンクラブ

齋藤　帆希果 浜田トランポリンクラブ

辻　光来 くろしおトランポリンクラブ

米原　都姫 forteTC

植村　吏湖 香川ジュニアトランポリンクラブ

林　顯真 香川ジュニアトランポリンクラブ

＜シンクロ競技＞

＊　1本アップ後試技

〇　進行状況により時間が前後することがあります。

24

25

26

27

28

29

10

5

9

7

15

11

第18回中国四国地区トランポリン競技選手権　【シンクロ競技】スタートリスト

21

22

23

1

2

3

11

12

13

14

20

12

シ
ン
ク
ロ
競
技
（

エ
キ
シ
ビ
ジ
ョ

ン
）

13

シ
ン
ク
ロ
競
技
（

エ
キ
シ
ビ
ジ
ョ

ン
）

16

17

18

19

8

6

4


