

# 第18回中国四国地区トランポリン競技選手権 競技スケジュール

6月22日（土）

8:30	会場設営（愛媛県）
9:00	松山トランポリンクラブ 11
9:30	くろしおトランポリンクラブ 11
10:15	アルファ香川TC 1 さぬきトランポリンクラブ 7 トランポリンハウス ジャンプアップ 2
10:55	香川ジュニアトランポリンクラブ 16
12:05	受付・割当練習 Kamalei Lino ☆ T.C. 7 神辺スポーツセンター 7
13:05	バンビトランポリンクラブ 5 広島県しんいちトランポリンクラブ 2 おかやま暁TC 3 ハイフライヤーズ 2
13:55	TC temps 10 しまねトランポリンクラブ 1
14:40	forteTC 6 浜田トランポリンクラブ 6
15:30	開会式
16:10	Gr.1 Mクラス 女子・男子 11 Gr.2 PreCクラス 女子・男子 6
17:40	シンクロ練習(フリー)
18:55	役員打合せ
19:10	閉館

6月23日（日）

8:30	開 場
9:00	Gr.3 Cクラス女子① 11
9:30	Gr.4 Cクラス女子② 11
10:00	Gr.5 Cクラス男子 9
10:30	Gr.6 Bクラス女子 12
11:15	Gr.7 Bクラス男子 11
12:00	昼休憩
12:15	試 技 Gr.8 Aクラス女子① 7
12:45	Gr.9 Aクラス女子② 8
13:15	Gr.10 Aクラス男子 11
14:05	休憩・機器調整
14:20	試 技 Gr.11 シンクロ 10
14:40	Gr.12 シンクロ 10
15:00	Gr.13 シンクロ 9
15:20	器具撤去・閉会式準備
15:40	閉会式
16:00	

\*進行状況により時間が前後することがあります

第18回中国四国地区トランポリン競技選手権 【個人競技】スタートリスト

カテゴリ	Gr.	No	氏名	所属
M ・ 女子	1	1	大西 由香理	アルファ香川TC
		2	平尾 理津子	さぬきトランポリンクラブ
		3	国方 ちあき	さぬきトランポリンクラブ
		4	新出 万世	さぬきトランポリンクラブ
		5	岡田 則子	バンビトランポリンクラブ
		6	和田 香里	松山トランポリンクラブ
		7	鈴木 知子	さぬきトランポリンクラブ
		8	田中 紀子	さぬきトランポリンクラブ
M ・ 男子		1	酒本 昌良	TCtemp
		2	十河 政司	トランポリンハウスジャンプアップ
		3	瀬上 悟	浜田トランポリンクラブ
PC ・ 女子 男子	2	1	片岡 オト	くろしおトランポリンクラブ
		2	村上 莉心	神辺スポーツセンター
		3	齋藤 帆希果	浜田トランポリンクラブ
		4	妹尾 月依	TCtemp
		1	明神 瑛飛	くろしおトランポリンクラブ
		2	村上 千空	TCtemp
C ・ 女子	3	1	中條 きこ	香川ジュニアトランポリンクラブ
		2	石丸 千聖	ハイフライヤーズ
		3	喜安 七望	松山トランポリンクラブ
		4	野坂 結	forteTC
		5	伊久 恵夢	おかげやま暁TC
		6	中垣内 杏奈	神辺スポーツセンター
		7	福島 里衣菜	TCTemp
		8	越智 心愛	松山トランポリンクラブ
		9	相田 紗奈	Kamalei Lino ☆ T.C.
		10	岡崎 悠月	おかげやま暁TC
		11	辻 光来	くろしおトランポリンクラブ
C ・ 男子	4	12	重政 嬉衣	神辺スポーツセンター
		13	米原 都姫	forteTC
		14	植村 吏湖	香川ジュニアトランポリンクラブ
		15	小林 紗千	松山トランポリンクラブ
		16	中山 結月	神辺スポーツセンター
		17	藤沢 穂果	トランポリンハウスジャンプアップ
		18	相田 悠妃	Kamalei Lino ☆ T.C.
		19	金澤 侑子	くろしおトランポリンクラブ
		20	越智 心鈴	松山トランポリンクラブ
		21	齋藤 菜帆	浜田トランポリンクラブ
		22	林 咲希	香川ジュニアトランポリンクラブ

カテゴリ	Gr.	No	氏名	所属
B ・ 女子	6	1	松川 成美	TCtemp
		2	中村 優亜	松山トランポリンクラブ
		3	木村 心咲	Kamalei Lino ☆ T.C.
		4	田川 桜子	バンビトランポリンクラブ
		5	真鍋 里緒	くろしおトランポリンクラブ
		6	近藤 倫央	バンビトランポリンクラブ
		7	高倉 ももの	松山トランポリンクラブ
		8	木戸 葵	くろしおトランポリンクラブ
		9	近藤 かな	バンビトランポリンクラブ
		10	瀬上 侑楽	浜田トランポリンクラブ
		11	岡田 ゆづる	バンビトランポリンクラブ
		12	笠原 結奈	神辺スポーツセンター
B ・ 男子	7	1	岡崎 智優	神辺スポーツセンター
		2	井之川 瑛人	さぬきトランポリンクラブ
		3	岸 寛生	松山トランポリンクラブ
		4	藤井 陽太	Kamalei Lino ☆ T.C.
		5	妹尾 希星	TCtemp
		6	中村 臨成	くろしおトランポリンクラブ
		7	藤井 奏多	Kamalei Lino ☆ T.C.
		8	瀬上 尊登	浜田トランポリンクラブ
		9	西川 冬真	神辺スポーツセンター
		10	真鍋 拓翔	くろしおトランポリンクラブ
		11	岡 友善	ハイフライヤーズ
A ・ 女子	8	1	竇智 瑠優	香川ジュニアトランポリンクラブ
		2	守分 梨子	TCtemp
		3	岡田 結衣	香川ジュニアトランポリンクラブ
		4	長澤 萌茉	forteTC
		5	神坂 実穂	香川ジュニアトランポリンクラブ
		6	恒石 眞歩	くろしおトランポリンクラブ
		7	村岡 彩花	香川ジュニアトランポリンクラブ
	9	8	原田 碧海	浜田トランポリンクラブ
		9	木村 二葉	Kamalei Lino ☆ T.C.
		10	平尾 咲耶子	香川ジュニアトランポリンクラブ
		11	国方 七穂	香川ジュニアトランポリンクラブ
		12	上原 美咲	香川ジュニアトランポリンクラブ
		13	木村 唯愛	Kamalei Lino ☆ T.C.
		14	近藤 美桜稀	香川ジュニアトランポリンクラブ
		15	新出 さくら	香川ジュニアトランポリンクラブ
A ・ 男子	10	1	潮崎 翔大	広島県しんいちトランポリンクラブ
		2	宮本 健志郎	しまねトランポリンクラブ
		3	近藤 晃	TCtemp
		4	近藤 颯祐	香川ジュニアトランポリンクラブ
		5	湯淺 謙	さぬきトランポリンクラブ
		6	米原 煌桔	forteTC
		7	林 顯真	香川ジュニアトランポリンクラブ
		8	中井 佑	forteTC
		9	中谷 勇理	松山トランポリンクラブ
		10	近藤 誠史郎	香川ジュニアトランポリンクラブ
		11	中野 友詠	TCtemp

<個人競技>

\* 3本アップ後試技

\* Mクラス 2本アップ後試技

○ 進行状況により時間が前後することがあります。

第18回中国四国地区トランポリン競技選手権 【シンクロ競技】スタートリスト

カテゴリ	Gr.	No	氏名	所属
シンクロ競技（エキシビジョン）	11	1	新出 万世	さぬきトランポリンクラブ
			平尾 理津子	さぬきトランポリンクラブ
	2	鈴木 知子	さぬきトランポリンクラブ	
		田中 紀子	さぬきトランポリンクラブ	
	3	中村 臨成	くろしおトランポリンクラブ	
		米原 煌桔	forteTC	
	4	井上 渉	松山トランポリンクラブ	
		谷岡 豪太	松山トランポリンクラブ	
	5	湯淺 謙	さぬきトランポリンクラブ	
		新出 さくら	香川ジュニアトランポリンクラブ	
	6	小林 紗千	松山トランポリンクラブ	
		喜安 七望	松山トランポリンクラブ	
	7	原田 碧海	浜田トランポリンクラブ	
		瀬上 倭樂	浜田トランポリンクラブ	
	8	相田 紗奈	Kamalei Lino ☆ T.C.	
		村上 莉心	神辺スポーツセンター	
	9	恒石 真歩	くろしおトランポリンクラブ	
		木戸 美	くろしおトランポリンクラブ	
	10	真鍋 里緒	くろしおトランポリンクラブ	
		野坂 結	forteTC	
12	11	木村 唯愛	Kamalei Lino ☆ T.C.	
		木村 二葉	Kamalei Lino ☆ T.C.	
	12	村岡 彩花	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		神坂 実穂	香川ジュニアトランポリンクラブ	
	13	木村 心咲	Kamalei Lino ☆ T.C.	
		相田 悠妃	Kamalei Lino ☆ T.C.	
	14	齋藤 菜帆	浜田トランポリンクラブ	
		瀬上 尊登	浜田トランポリンクラブ	
	15	岡田 結衣	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		近藤 美桜稀	香川ジュニアトランポリンクラブ	
	16	上田 愉司	くろしおトランポリンクラブ	
		小倉 駿	forteTC	
	17	寶智 瑠優	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		上原 美咲	香川ジュニアトランポリンクラブ	
	18	瀬上 悟	浜田トランポリンクラブ	
		齋藤 帆希果	浜田トランポリンクラブ	
	19	辻 光来	くろしおトランポリンクラブ	
		米原 都姫	forteTC	
	20	植村 吏湖	香川ジュニアトランポリンクラブ	
		林 顯真	香川ジュニアトランポリンクラブ	

カテゴリ	Gr.	No	氏名	所属
シンクロ競技（エキシビジョン）	13	21	中野 友詠	TCTemps
			中井 佑	forteTC
		22	中谷 勇理	松山トランポリンクラブ
			岸 寛生	松山トランポリンクラブ
		23	国方 七穂	香川ジュニアトランポリンクラブ
			平尾 咲耶子	香川ジュニアトランポリンクラブ
		24	笠原 結奈	神辺スポーツセンター
			中山 結月	神辺スポーツセンター
		25	中村 優亜	松山トランポリンクラブ
			越智 心愛	松山トランポリンクラブ
		26	西森 蓮	くろしおトランポリンクラブ
			金澤 侑子	くろしおトランポリンクラブ
		27	林 咲希	香川ジュニアトランポリンクラブ
			中條 きこ	香川ジュニアトランポリンクラブ
		28	高倉 ももの	松山トランポリンクラブ
			越智 心鈴	松山トランポリンクラブ
		29	国方 ちあき	さぬきトランポリンクラブ
			国方 晴仁	香川ジュニアトランポリンクラブ

<シンクロ競技>

\* 1本アップ後試技

○ 進行状況により時間が前後することがあります。